393.489,05 

2 

5 82.906,31 414.531,55 

A Comissão de Licitações declara a empresa METALURGICA E SERRALHERIA 
SÃO PAULO LTDA ME inscrita no CNPJ sob nº 17.978.279/0001-85 classificada em 
primeiro lugar pelo critério de menor preço, no valor total de R$ 393.489,05 
(trezentos e noventa e três mil quatrocentos e oitenta e nove reais e cinco centavos) 
vencedora do presente certame. 

VIII - DO RECURSO - Questionado o Sr (s). Representante presente da empresa 
participante, do interesse de interpor recurso combatendo da decisão adotada no 
procedimento licitatório, manifesta este o seu desinteresse.